

Hightstyle AB

556704-3236

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aida Zarei, Styrelseledamot

2025-12-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nagel och hudvård, handel med nagel och hudvårdsprodukter och transportverksamhet av gods, städ och röjning, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm Solna kommun

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 495 062	511 697	1 141 888	964 196
Resultat efter finansiella poster	51 571	1 131	14 228	1 680
Soliditet (%)	29	89	81	52

Bolaget har under året ökat sin omsättning genom ökade satsningar på inköp och försäljning av VMB varor samt därtill hörande verksamhet typ röjning, städning av privat bostäder

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	14 974	1 131	116 105
Balanseras i ny räkning		1 131	-1 131	0
Årets resultat			51 571	51 571
Vid årets utgång	100 000	16 105	51 571	167 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 105
Årets resultat	51 571
Summa	67 676

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	67 676
Summa	67 676

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 495 062	511 697
Övriga rörelseintäkter		0	13 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 495 062	525 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-394 663	-3 308
Övriga externa kostnader		-624 971	-237 737
Personalkostnader	2	-398 378	-272 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 766	-10 334
Summa rörelsekostnader		-1 454 778	-524 071
Rörelseresultat		40 284	1 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 550	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	-432
Summa finansiella poster		11 287	-430
Resultat efter finansiella poster		51 571	1 131
Resultat före skatt		51 571	1 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		51 571	1 131

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 067	105 833
Summa materiella anläggningstillgångar		69 067	105 833
Summa anläggningstillgångar		69 067	105 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 877	0
Övriga fordringar		0	115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 190	0
Summa kortfristiga fordringar		134 067	115
Kassa och bank			
Kassa och bank		384 455	24 306
Summa kassa och bank		384 455	24 306
Summa omsättningstillgångar		518 522	24 421
Summa tillgångar		587 589	130 254

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 105	14 974
Årets resultat		51 571	1 131
Summa fritt eget kapital		67 676	16 105
Summa eget kapital		167 676	116 105
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		275 000	0
Summa långfristiga skulder		275 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		144 913	9 482
Övriga skulder		0	4 667
Summa kortfristiga skulder		144 913	14 149
Summa eget kapital och skulder		587 589	130 254

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	183 833
Utgående anskaffningsvärden	183 833

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-78 000
Årets avskrivningar	-36 766
Utgående avskrivningar	-114 766

Redovisat värde	69 067
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hightstyle AB, 556704-3236
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-04

Aida Zarei
Aida Zarei
Styrelseledamot
2025-12-04